
Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Damen A 0-1700 Doppel

Platz Name Verein

1 Sabina Jaschin/Sienna Stelting TTC Salmünster 1950

2 Michelle Koch/Michelle Schmidt TTC Salmünster 1950 / SG Bruchköbel 1868

Damen A 0-1700 Einzel

Platz Name Verein

1 Sabina Jaschin TTC Salmünster 1950

2 Sienna Stelting TTC Salmünster 1950

3 Michelle Schmidt SG Bruchköbel 1868

4 Michelle Koch TTC Salmünster 1950

Damen B 0-1500 Einzel

Platz Name Verein

1 Sienna Stelting TTC Salmünster 1950

2 Michelle Schmidt SG Bruchköbel 1868

3 Laura Klimek TTC Salmünster 1950

Damen C 0-1300 Doppel

Platz Name Verein

1 Antje Hoffmann/Bianca Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

2 Alexandra Buschmann/Emma Winkler SG Bruchköbel 1868

3 Margarete Dyroff/Celina Schinko TV 1884 Großkrotzenburg

3 Sandra Goinar/Jasmin Weigelt TV 1890 Meerholz / TV 1906 Wächtersbach

5 Michelle Niedenthal/Selina Pirsig TV 1884 Großkrotzenburg

Damen C 0-1300 Einzel

Platz Name Verein

1 Emma Winkler SG Bruchköbel 1868

2 Bianca Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

3 Antje Hoffmann TV 1884 Großkrotzenburg

3 Jasmin Weigelt TV 1906 Wächtersbach

5 Sandra Goinar TV 1890 Meerholz

5 Michelle Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

7 Alexandra Buschmann SG Bruchköbel 1868

7 Selina Pirsig TV 1884 Großkrotzenburg

7 Celina Schinko TV 1884 Großkrotzenburg

10 Margarete Dyroff TV 1884 Großkrotzenburg

Damen D 0-1100 Doppel

Platz Name Verein

1 Sabine Bittermann/Alexandra Buschmann SG Bruchköbel 1868

2 Cora Leißner/Lena Sattler TG 1953 Langenselbold

3 Jasmin Buth/Lara Marie Hofmann TTC Salmünster 1950

3 Margit Rott/Janine Scherer SC Ronneburg 1997

5 Martina Sattler-Steckel/Rebecca Maria Mänz TG 1953 Langenselbold / TTC Lanzingen 1958
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Damen D 0-1100 Einzel

Platz Name Verein

1 Lara Marie Hofmann TTC Salmünster 1950

2 Lena Sattler TG 1953 Langenselbold

3 Alexandra Buschmann SG Bruchköbel 1868

3 Margit Rott SC Ronneburg 1997

5 Sabine Bittermann SG Bruchköbel 1868

5 Rebecca Maria Mänz TTC Lanzingen 1958

7 Jasmin Buth TTC Salmünster 1950

7 Martina Sattler-Steckel TG 1953 Langenselbold

7 Janine Scherer SC Ronneburg 1997

10 Cora Leißner TG 1953 Langenselbold

Damen offene Klasse Doppel

Platz Name Verein

1 Laura Klimek/Lorena Morsch TTC Salmünster 1950

2 Sabina Jaschin/Sienna Stelting TTC Salmünster 1950

Damen offene Klasse Einzel

Platz Name Verein

1 Sabina Jaschin TTC Salmünster 1950

2 Sienna Stelting TTC Salmünster 1950

3 Lorena Morsch TTC Salmünster 1950

4 Claudia Christmann KSG Unterreichenbach

5 Laura Klimek TTC Salmünster 1950

Herren A 0-2000 Doppel

Platz Name Verein

1 Alwin Bläser/Marvin Lorenz TTC Salmünster 1950

2 Liam Dickel/Andre Winkler TG 1953 Langenselbold

3 Tom Achtzehnter/Michael Neiter TTV Gründau 1953 / TTC 98 Hain-Gründau

3 Björn Stelting/Kolja Wilkes Robles TTC Salmünster 1950 / SV 1975 Mittelbuchen

5 Simon Brause/Marcel Lorenzo Schrecke TV 1868 e.V. Bad Orb

Herren A 0-2000 Einzel

Platz Name Verein

1 Andre Winkler TG 1953 Langenselbold

2 Alwin Bläser TTC Salmünster 1950

3 Marcel Lorenzo Schrecke TV 1868 e.V. Bad Orb

3 Björn Stelting TTC Salmünster 1950

5 Tom Achtzehnter TTV Gründau 1953

5 Simon Brause TV 1868 e.V. Bad Orb

7 Marvin Lorenz TTC Salmünster 1950

7 Michael Neiter TTC 98 Hain-Gründau

7 Kolja Wilkes Robles (CL) SV 1975 Mittelbuchen

10 Liam Dickel TG 1953 Langenselbold
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Herren B 0-1800 Doppel

Platz Name Verein

1 Eugen Leibman/Marvin Lorenz TTC Salmünster 1950

2 Andre Pohl/Ka-Fai Wong TSG Erlensee 1874

3 Christian Buschmann/Noah Jüch SG Bruchköbel 1868 / Nidderauer TTC

3 Daniel Hofmann/Marcel Werthmann TTG 1972 Horbach / TTC Lanzingen 1958

5 Günter Achtzehnter/Tom Achtzehnter TTV Gründau 1953

5 Simon Brause/Alexander Matthes TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Alwin Bläser/Björn Stelting TTC Salmünster 1950

5 Marcel Pohl/Cuma Ülger TSG Erlensee 1874

9 Tim Reibling/Denny Denker TTC 1962 Lieblos

9 Long Ly/Sascha Hanselmann TV 1868 e.V. Bad Orb

9 Marc Feustel/Michael Neiter TTV Gründau 1953 / TTC 98 Hain-Gründau

9 Marco Günther/Michael Noß TTC 1962 Lieblos / TG Mittel-Gründau

9 Dennis Kempel/Chris Sommerfeld TFC 1884 Steinheim

9 Viktor Klein/Christian Stelting TTV Brachttal / TTC Salmünster 1950

9 Felix Reehe/Nico Walther TV 1868 e.V. Bad Orb / TG 1953 Langenselbold

9 Marcel Lorenzo Schrecke/Cedric Will TV 1868 e.V. Bad Orb

Herren B 0-1800 Einzel

Platz Name Verein

1 Marvin Lorenz TTC Salmünster 1950

2 Björn Stelting TTC Salmünster 1950

3 Long Ly (VN) TV 1868 e.V. Bad Orb

3 Chris Sommerfeld TFC 1884 Steinheim

5 Christian Buschmann SG Bruchköbel 1868

5 Marco Günther TTC 1962 Lieblos

5 Andre Pohl TSG Erlensee 1874

5 Marcel Werthmann TTC Lanzingen 1958

9 Tom Achtzehnter TTV Gründau 1953

9 Simon Brause TV 1868 e.V. Bad Orb

9 Sascha Hanselmann TV 1868 e.V. Bad Orb

9 Noah Jüch Nidderauer TTC

9 Dennis Kempel TFC 1884 Steinheim

9 Eugen Leibman (MD) TTC Salmünster 1950

9 Leon Nguyen TV 1868 e.V. Bad Orb

9 Ka-Fai Wong (GB) TSG Erlensee 1874

17 Alwin Bläser TTC Salmünster 1950

17 Marc Feustel TTV Gründau 1953

17 Daniel Hofmann TTG 1972 Horbach

17 Marcel Lorenzo Schrecke TV 1868 e.V. Bad Orb

17 Christian Stelting TTC Salmünster 1950

17 Cuma Ülger TSG Erlensee 1874

23 Günter Achtzehnter TTV Gründau 1953

23 Denny Denker TTC 1962 Lieblos

23 Viktor Klein TTV Brachttal

23 Alexander Matthes TV 1868 e.V. Bad Orb

23 Michael Neiter TTC 98 Hain-Gründau

23 Michael Noß TG Mittel-Gründau

23 Marcel Pohl TSG Erlensee 1874

23 Felix Reehe TV 1868 e.V. Bad Orb

23 Tim Reibling TTC 1962 Lieblos

23 Nico Walther TG 1953 Langenselbold

23 Cedric Will TV 1868 e.V. Bad Orb
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Herren C 0-1600 Doppel

Platz Name Verein

1 Sebastian Keßler/Philipp Zinndorf TV Lützelhausen 1913 / SV 1975 Mittelbuchen

2 Thomas Hanke/Viktor Klein TTV Brachttal

3 Volkmar Mühl/Maximilian Kratz TV 1868 e.V. Bad Orb / Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Kai Walther/Nico Walther TV 1890 Meerholz / TG 1953 Langenselbold

5 Manfred Birkelbach/Felix Borchers TG 1953 Langenselbold / TG Dörnigheim 1882

5 Enrico Jahn/Christian Kaiser TTC Schöneck / SV 1975 Mittelbuchen

5 Jürgen Löwenstein/Jaromir Pelda TTC Schöneck

5 Nils Meyer/Viktor Schweizer TTC Bernbach / TV 1969 Roßdorf

9 Klaus Hahn/Oliver Ehemann SG Bruchköbel 1868

9 Justin Kittan/Luca Gennaro SV 1975 Mittelbuchen

9 Stefan Engelmann/Matthias Mörschel TTC Gelnhausen / TSG Erlensee 1874

9 Nico Bittermann/Ben Nees SG Bruchköbel 1868

9 Simon Lotz/Christian Stelting TTC Salmünster 1950

Herren C 0-1600 Einzel

Platz Name Verein

1 Viktor Klein TTV Brachttal

2 Sebastian Keßler TV Lützelhausen 1913

3 Volkmar Mühl TV 1868 e.V. Bad Orb

3 Jaromir Pelda TTC Schöneck

5 Oliver Ehemann SG Bruchköbel 1868

5 Stefan Engelmann TTC Gelnhausen

5 Klaus Hahn SG Bruchköbel 1868

5 Nico Walther TG 1953 Langenselbold

9 Nico Bittermann SG Bruchköbel 1868

9 Felix Borchers TG Dörnigheim 1882

9 Thomas Hanke TTV Brachttal

9 Christian Stelting TTC Salmünster 1950

13 Enrico Jahn TTC Schöneck

13 Nils Meyer TTC Bernbach

13 Ben Nees SG Bruchköbel 1868

13 Viktor Schweizer TV 1969 Roßdorf

13 Kai Walther TV 1890 Meerholz

13 Philipp Zinndorf SV 1975 Mittelbuchen

19 Manfred Birkelbach TG 1953 Langenselbold

19 Luca Gennaro SV 1975 Mittelbuchen

19 Justin Kittan SV 1975 Mittelbuchen

19 Maximilian Kratz Turnerschaft 1860 Großauheim

19 Simon Lotz TTC Salmünster 1950

19 Jürgen Löwenstein TTC Schöneck

Herren D 0-1400 Doppel

Platz Name Verein

1 Kai Lenz/Tim Ullrich TTC Lanzingen 1958 / TTV Gründau 1953

2 Torsten Bohländer/Michael Kircher TV Lützelhausen 1913

3 Stefan Dechert/Andreas Kümmel SG Bruchköbel 1868 / TG Dörnigheim 1882

3 Stefan Herbert/Bernd Schrader TG 1953 Langenselbold / TSV 03 Niederissigheim

5 Luca Ermel/Simon Lotz TTC Salmünster 1950

5 Benjamin Betz/Wolfgang Metzke TV 1868 e.V. Bad Orb / TTG Biebergemünd 1956

5 Bernd Zell/Thomas Schneider-Ludorff TV 1887 Oberrodenbach / TTV Somborn

5 Andreas Graupner/Tim Wannek TG 1953 Langenselbold

9 Sebastian Weigel/Frank Hofmann TV Windecken / TSG Erlensee 1874

9 Jürgen Backes/Peter Michalski TC Ulmbach 1982 / TV 1884 Großkrotzenburg

9 Björn Hoffmann/Rainer Steckel TG 1953 Langenselbold

4 / 8MKTT (c)    -    08.09.2019



Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Herren D 0-1400 Einzel

Platz Name Verein

1 Stefan Dechert SG Bruchköbel 1868

2 Torsten Bohländer TV Lützelhausen 1913

3 Andreas Kümmel TG Dörnigheim 1882

3 Kai Lenz TTC Lanzingen 1958

5 Stefan Herbert TG 1953 Langenselbold

5 Jürgen Schmidt TTA Hesseldorf

5 Bernd Schrader TSV 03 Niederissigheim

5 Tim Ullrich TTV Gründau 1953

9 Benjamin Betz TV 1868 e.V. Bad Orb

9 Andreas Graupner TG 1953 Langenselbold

9 Tim Wannek TG 1953 Langenselbold

9 Bernd Zell TV 1887 Oberrodenbach

13 Jürgen Backes TC Ulmbach 1982

13 Michael Kircher TV Lützelhausen 1913

13 Simon Lotz TTC Salmünster 1950

13 Wolfgang Metzke TTG Biebergemünd 1956

13 Holger Schmidt TG 1953 Langenselbold

13 Rainer Steckel TG 1953 Langenselbold

19 Luca Ermel TTC Salmünster 1950

19 Björn Hoffmann TG 1953 Langenselbold

19 Frank Hofmann TSG Erlensee 1874

19 Peter Michalski TV 1884 Großkrotzenburg

19 Thomas Schneider-Ludorff TTV Somborn

19 Sebastian Weigel TV Windecken

Herren E 0-1200 Doppel

Platz Name Verein

1 Oliver Weigelt/Wing-Hin Kenny Wong TSG Erlensee 1874

2 Steffen Rösel/Konrad Scheurer PSV Hanau / TV 1884 Großkrotzenburg

3 Alexander Buth/Marco Ermel TTC Salmünster 1950

3 Dieter Strangfeld/Holger Peppel TSV 07 Höchst

5 Jonas Maul/Marcel Peppel TSV 07 Höchst

5 Walter Bolik/Patrick Reichhold SG Bruchköbel 1868 / KSG Unterreichenbach

5 René Pröstler/Giuseppe Trindade TV 1969 Roßdorf

5 Wolfgang Abel/Florian Wünsch TV 1884 Großkrotzenburg / TTC Neuberg

9 Manuel Maul/Markus Robert TSV 07 Höchst / TTC Salmünster 1950

9 Rolf Kraus/Peter Wannek Nidderauer TTC / TG 1953 Langenselbold
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Herren E 0-1200 Einzel

Platz Name Verein

1 Dieter Strangfeld TSV 07 Höchst

2 Rolf Kraus Nidderauer TTC

3 Holger Peppel TSV 07 Höchst

3 Steffen Rösel PSV Hanau

5 Walter Bolik SG Bruchköbel 1868

5 Marco Ermel TTC Salmünster 1950

5 Giuseppe Trindade TV 1969 Roßdorf

5 Wing-Hin Kenny Wong TSG Erlensee 1874

9 Manuel Maul TSV 07 Höchst

9 Patrick Reichhold KSG Unterreichenbach

9 Oliver Weigelt TSG Erlensee 1874

9 Florian Wünsch TTC Neuberg

13 Wolfgang Abel TV 1884 Großkrotzenburg

13 Jonas Maul TSV 07 Höchst

13 René Pröstler TV 1969 Roßdorf

13 Markus Robert TTC Salmünster 1950

13 Konrad Scheurer TV 1884 Großkrotzenburg

13 Peter Wannek TG 1953 Langenselbold

19 Alexander Buth TTC Salmünster 1950

19 Marcel Peppel TSV 07 Höchst

Herren offene Klasse Doppel

Platz Name Verein

1 Liam Dickel/Alexey Tronin TG 1953 Langenselbold

2 Harun Morkramer/Maurice Lorenz TG 1953 Langenselbold / Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Alwin Bläser/Marvin Lorenz TTC Salmünster 1950

3 Christian Buschmann/Leon Nguyen SG Bruchköbel 1868 / TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Matthias Leißner/Andrija Dragicevic TG 1953 Langenselbold

Herren offene Klasse Einzel

Platz Name Verein

1 Harun Morkramer TG 1953 Langenselbold

2 Alexey Tronin TG 1953 Langenselbold

3 Andrija Dragicevic (HR) TG 1953 Langenselbold

3 Matthias Leißner TG 1953 Langenselbold

5 Alwin Bläser TTC Salmünster 1950

5 Maurice Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

7 Liam Dickel TG 1953 Langenselbold

7 Marvin Lorenz TTC Salmünster 1950

7 Leon Nguyen TV 1868 e.V. Bad Orb

10 Christian Buschmann SG Bruchköbel 1868

10 Simon Lotz TTC Salmünster 1950

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Thomas Karl/Stefan Neidhardt KG 1885 Wittgenborn / KSG Unterreichenbach

2 Stephan Heimroth/Olaf Parré KSG Unterreichenbach / TTC 1962 Lieblos

3 Holger Schmidt/Christian Sutianu TG 1953 Langenselbold / KSG Unterreichenbach

3 Stefan Herbert/Oliver Weigelt TG 1953 Langenselbold / TSG Erlensee 1874
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Thomas Karl KG 1885 Wittgenborn

2 Stefan Neidhardt KSG Unterreichenbach

3 Manuel Kircher TV Lützelhausen 1913

3 Olaf Parré TTC 1962 Lieblos

5 Stefan Herbert TG 1953 Langenselbold

5 Holger Schmidt TG 1953 Langenselbold

7 Stephan Heimroth KSG Unterreichenbach

7 Christian Sutianu KSG Unterreichenbach

7 Oliver Weigelt TSG Erlensee 1874

Senioren 50 Doppel

Platz Name Verein

1 Klaus Arndt/Manfred Goinar TV 1890 Meerholz

2 Johannes Dönges/Thomas Hanke TTV Gründau 1953 / TTV Brachttal

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verein

1 Johannes Dönges TTV Gründau 1953

2 Klaus Arndt TV 1890 Meerholz

3 Thomas Hanke TTV Brachttal

4 Manfred Goinar TV 1890 Meerholz

Senioren 60 Doppel

Platz Name Verein

1 Volker Hartmann/Reinhold Maisch TV 1887 Hochstadt / TV 1969 Roßdorf

2 Johannes Dönges/Uwe Weinel TTV Gründau 1953

3 Albrecht Klitsch/Reinhold Lofink KSG Unterreichenbach

3 Peter Karl/Volkmar Mühl KG 1885 Wittgenborn / TV 1868 e.V. Bad Orb

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verein

1 Uwe Weinel TTV Gründau 1953

2 Volker Hartmann TV 1887 Hochstadt

3 Johannes Dönges TTV Gründau 1953

3 Volkmar Mühl TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Peter Karl KG 1885 Wittgenborn

5 Reinhold Maisch TV 1969 Roßdorf

7 Albrecht Klitsch KSG Unterreichenbach

7 Reinhold Lofink KSG Unterreichenbach

Senioren 70 Einzel

Platz Name Verein

1 Werner Kilschautzky TFC 1884 Steinheim

2 Johannes Dönges TTV Gründau 1953

3 Werner Pawlik TV 1969 Roßdorf

Seniorinnen 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Bianca Niedenthal/Martina Pusch TV 1884 Großkrotzenburg / TSG Erlensee 1874

2 Sabine Bittermann/Karin Schmidt SG Bruchköbel 1868
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 06.09. - 08.09.2019

Platzierungen

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Anita Schraub TTV Gründau 1953

2 Bianca Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

3 Martina Pusch TSG Erlensee 1874

4 Karin Schmidt SG Bruchköbel 1868

5 Sabine Bittermann SG Bruchköbel 1868
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